

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области "Свердловский областной онкологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	36	2	51	9	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	76	3	65	18	29	0
из них женщины	165	165	0	66	3	51	16	29	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИП	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Бюджетный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	здоровая предрасположенность физиологическое действие	шум	вибрация	ультрафиолетовый излучение	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	психотравматические факторы	микроклимат	слесовая среда	тяжесть трудового процесса	интенсивность трудового процесса									
1	Администратор Начальник филиала № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель начальника филиала №2 по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общественный медицинский персонал																							
3	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Помощник врача-онкоколога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Старшая медицинская сестра филиала № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подклиника																							
6	Заведующий поликлиникой, врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
7	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Врач-онколог (гистолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малокоп или другие разовые выплаты (да/нет)	Денежно-премиальное пособие (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический (аэроакустический фоновый уровень)	температурный	вибрационный	ультрафиолетовый	ионизирующий	электромагнитный	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ									
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Медицинская сестра процедурной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
14	Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
15	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Медицинская сестра (по выпуску водителей)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение клинической лабораторной диагностики																							
20	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
21	Биолог	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
22	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
23	Медицинский лабораторный техник	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
24	Фельдшер-лаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
25	Лаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Патологоанатомическое отделение																							
27	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
28	Врач-патологоанатом	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
29	Медицинский лабораторный техник	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
30	Лаборант	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
31	Санитарка	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Приемный покой																							
32	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение лучевой диагностики																							
34	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Врач-рентгенолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Рентгенолаборант	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Рентгенолаборант	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициента приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли, кроме перечисленных пищевых продуктов (да/нет)	Лесно-промышленное питание (да/нет)	Длительное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		а) шум	б) биологический	в) вредности/вредные факторы химического действия	г) труд	д) инфракрасное излучение	е) ультрафиолетовое излучение	ж) вибрация общего характера	з) вибрация локальная	и) неионизирующие электромагнитные поля ультравысокой частоты	к) электромагнитные поля промышленной частоты	л) электромагнитные поля сверхвысокой частоты	м) тяжесть трудового процесса	н) температура воздуха рабочей зоны										
	Эндоскопическое отделение (кабинет)																							
40	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																							
41	Старшая медицинская сестра операционная	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра операционная	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра операционная	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии																							
46	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-транфузиолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра-анестезист	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра-анестезист	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра-анестезист	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,2	3,1	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Санитарка (палатная)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Кастельница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение №1(30 коек)																							
56	Заведующий онкологическим отделением №1- врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра (палатная)	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процедурной	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кастельница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение №2 (30коек)																							
66	Заведующий онкологическим отделением №2- врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,1	3,1	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Минимум или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	переохлаждение/перегревание/действие факторов дробления	шум	инфразвук	ультракороткое излучение	электромагнитное излучение	вибрация общего	вибрация локальная	ионизирующее излучение	концентрация вредных веществ	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
70	Медицинская сестра (палатная)	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
71	Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
72	Медицинская сестра процедурной	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
73	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Кастельюша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Онкологическое отделение № 3 (отделение противоопухолевой лекарственной терапии- 26 коек)																								
76	Заведующий онкологическим отделением №3- врач-онколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Врач-онколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Медицинская сестра (палатная)	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
80	Медицинская сестра процедурной	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
81	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Кастельюша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Онкологическое отделение № 3 (отделение противоопухолевой лекарственной терапии- 4 койки дневного стационара)																								
84	Медицинская сестра (палатная)	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение радиотерапии (50коек)																								
85	Заведующий радиотерапевтическим отделением врач-радиотерапевт	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Врач-радиотерапевт	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87	Врач-радиотерапевт	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Блок радиотерапии																								
88	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Техник-дозиметрист	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Медицинская сестра (гамма-терапевтических аппаратов)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра (гамма-терапевтических аппаратов)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Стационар на 30 коек																								
93	Медицинская сестра(палатная)	3,1	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра(палатная)	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра процедурной	3,4	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,4	3,4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Психологический класс (подкласс) условий труда	Физический класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные письменные продукты (да/нет)	Делегирование профилактические мероприятия (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	агрономический (фитотоксический)	шум	инфракрасный	ультрафиолетовый излучение	ионизирующая радиация	механические воздействия	вибрация	электромагнитные поля	температура									влажность
96	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общобольничный неспециализированный персонал																					
<i>Прочие специалисты</i>																					
101	Секретарь, руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бухгалтерия</i>																					
103	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
АНЧ																					
110	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Дворник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля 1 класса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля 1 класса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Пшеблэк																					
118	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Повар (IV разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
120	Повар (IV разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
121	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
122	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека (внутрибольничная)																					
124	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления																					
125	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Показатель размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие разрешенные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	вредность преимущественно фиброгенного действия	аэроз.	шум/вибрация	ультразвук и инфразвук	вибрация в вертикальной	вибрация в горизонтальной	использование ручного инструмента	повышающие нагрузки	информат.	система учета	тяжесть трудового процесса								
127	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																					
128	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по кадрам
(должность)  Жилина Г.В.
(подпись) Ф.И.О. 24.12.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая поликлиникой
(должность)  Склейнова Н.А.
(подпись) Ф.И.О. 24.12.14
(дата)

Ведущий экономист
(должность)  Монсева А.О.
(подпись) Ф.И.О. 24.12.14
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)  Евтлова Е.Н.
(подпись) Ф.И.О. 24.12.14
(дата)

Старшая медсестра "Филиала № 2"
(должность)  Старцева Т.С.
(подпись) Ф.И.О. 24.12.14
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4208
(№ в реестре экспертов)  Егорова А.В.
(подпись) Ф.И.О. 19.12.2017
(дата)